供应商报名资料：

[bookmark: _GoBack]_______________项目报价函

重庆城市管理职业学院：
我方收到____________________________（项目名称）的采购邀请，经详细研究，决定参加该项目的投标。
1、愿意按照采购文件中的一切要求，投标报价为人民币大写：       元整/年；人民币小写：       元/年。
2、我方现提交的响应文件为：响应文件正本一份，副本一份。
3、我方承诺：本次招标的有效期为90天。
4、我方完全理解和接受贵方采购文件的一切规定和要求及评审办法。
5、在整个采购过程中，我方若有违规行为，同意按照学校《关于供应商违约行为处理的合同约定》处理。
6、我方若成为中标人，将按照规定签订合同，并且严格履行合同义务。本承诺函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。
投标单位名称（填写单位名称并盖章）：
法定代表或授权代表人（签名）：
联系电话：

                           年  月   日

（2）营业执照（提供营业执照复印件并加盖供应商公章）：
（3）身份证明：
法定代表人身份证明书

项目名称：
致：重庆城市管理职业学院（采购代理机构名称）：
（法定代表人姓名、身份证号码）在（供应商名称）任（职务名称）职务，是（供应商名称）的法定代表人。（附：法定代表人身份证正反面复印件）特此证明。

（供应商公章）
                                   年   月   日

法定代表人授权委托书（法人本人参加不需要委托书）
项目名称：
致：重庆城市管理职业学院（采购代理机构名称）：
（供应商法定代表人名称）是（供应商名称）的法定代表人，特授权（被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述项目的谈判、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。
我单位对被授权人的签字负全部责任。
在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。
（附：被授权人身份证正反面复印件）

被授权人（签字）：   供应商法定代表人（签字）：
（供应商公章）
年   月   日
（4）按照采购文件要求，供应商需提供的竞价其他材料
（5）诚信声明书
供应商诚信声明书

项目名称：
致：重庆城市管理职业学院（部门集中采购机构名称）：
（供应商名称）郑重声明，我公司具有良好的商业信誉，没有资产负债，有按照国家政策要求依法缴纳税收和社会保障金，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录，在合同签订前后随时愿意提供相关证明材料。我公司还同时声明未列入在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、 “重大税收违法案件当事人名单”中，也未列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为记录名单”中，并随时接受采购人、部门集中采购机构的检查验证，符合《政府采购法》规定的供应商资格条件。我公司同时还声明，提供的投标材料真实、合法、有效，无任何伪造、虚假成分，材料所述内容均为本单位真实拥有；尊重专家评审结果，切实维护招标采购的正常秩序，维护采购结果的严肃性及权威性；若中标，积极履行中标人的义务，认真执行采购合同，严格按照《重庆城市管理职业学院采购管理办法》及系列配套文件对供应商的要求执行。
我方尊重学校对疫情防控的要求，并对以上声明负全部法律责任。
特此声明。

（供应商公章）
年   月   日

9